
  

 

Prot. n. 3710 

Determinazione n. 25/2021 

Vs/rif 

Aosta, 29 ottobre 2021 

DETERMINAZIONE N. 25/2021 DI APPROVAZIONE DOCUMENTI 

POST 2022/2024 E PEA 2022 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi Valle 

d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) con atto pubblico in data 28.03.2011 la Regione Autonoma Valle d’Aosta ha proceduto alla 

costituzione della Società di Servizi Valle d’Aosta spa, dalla medesima interamente partecipata; 

b) la Regione Autonoma Valle d’Aosta esercita sulla Società di Servizi Valle d’Aosta spa un 

controllo analogo a quello ordinariamente esercitato sulle partizioni della propria struttura 

amministrativa mediante le forme esplicitate dall’articolo 17 dello statuto nonché dall’articolo 8 

della L.R. 20/2016 e successive modificazioni; 

c) l’articolo 8 della L.R. 20/2016 e successive modificazioni ricomprende tra i documenti rilevanti 

ai fini dell’esercizio del controllo analogo il programma esecutivo annuale (P.E.A.), il piano 

operativo strategico triennale (P.O.S.T.); 

DETERMINA 

- di procedere all'approvazione dei documenti di cui sopra; 

- di incaricare il Responsabile della Prevenzione della Corruzione di provvedere alla pubblicazione 

dei predetti documenti sul sito istituzionale della Società www.servizi.vda.it, sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sotto-sezione “Disposizioni generali” – “Documenti di 

programmazione strategico generale”. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2021-10-29T08:42:57+0000
	MICHEL LUBOZ




